平成 28年 6月 7日

株 主 各 位

会 社 名  株式会社ヤマト

代表者名  代表取締役社長 新井孝雄

（コード番号：1967東証第一部）

問合せ先  取締役専務執行役員管理本部長 藤原昌幸

（℡ 027－290－1800）

「第 71回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

平成 28年 5月 27日付でご送付いたしました、当社「第 71回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部訂正すべき事項がござ

いましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

【訂正箇所】

第71回定時株主総会招集ご通知 書面36ページに記載の「株主総会参考書類 第2号議案 監査役２名選任の件」について訂

正いたします。

 （訂正箇所は、二重下線で表示しております。）

（訂正前）

候補者

番 号

氏  名

（生年月日）
略歴、地位または重要な兼職の状況

所 有 す る 当 社

株  式  の  数

２

※

たかい けんいち

高 井 研 一

（昭和27年7月10日生）

昭和 51 年

平 成 ９ 年

平成 11 年

平成 15 年

平成 16 年

平成 19 年

平成 21 年

平成 23 年

平成 26 年

４ 月

６ 月

10 月

６ 月

６ 月

６ 月

６ 月

６ 月

６ 月

株式会社群馬銀行入行

同行前橋駅南支店長

同行人事部主任人事役

同行人事部副部長兼研修センター室長

同行秘書室長

同行執行役員総合企画部長

同行取締役兼執行役員本店営業部長委嘱

同行常務取締役

同行専務取締役

現在に至る

0株

（注）１.各監査役候補者と当社の間には、特別の利害関係はありません。

   ２.※は、新任候補者であります。

   ３.高井研一氏は、社外監査役候補者であります。

   ４.高井研一氏につきましては、金融機関での長年の経験及び幅広い見識を当社の監査で発揮していただくため、社外監査役として選任をお願いするものであります。

（訂正後）

候補者

番 号

氏  名

（生年月日）
略歴、地位または重要な兼職の状況

所 有 す る 当 社

株  式  の  数

２

※

たかい けんいち

髙 井 研 一

（昭和27年7月10日生）

昭和 51 年

平 成 ９ 年

平成 11 年

平成 15 年

平成 16 年

平成 19 年

平成 21 年

平成 23 年

平成 26 年

４ 月

６ 月

10 月

６ 月

６ 月

６ 月

６ 月

６ 月

６ 月

株式会社群馬銀行入行

同行前橋駅南支店長

同行人事部主任人事役

同行人事部副部長兼研修センター室長

同行秘書室長

同行執行役員総合企画部長

同行取締役兼執行役員本店営業部長委嘱

同行常務取締役

同行専務取締役

現在に至る

0株

（注）１.各監査役候補者と当社の間には、特別の利害関係はありません。

   ２.※は、新任候補者であります。

   ３.髙井研一氏は、社外監査役候補者であります。

   ４.髙井研一氏につきましては、金融機関での長年の経験及び幅広い見識を当社の監査で発揮していただくため、社外監査役として選任をお願いするものであります。

以 上